
 
 

UCHWAŁA NR XLII/295/22  
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów  i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 i 1512) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 888, poz. 2244) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kiełczygłów Nr XXIII/174/21 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 14 maja 
2021 r. w sprawie poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso §3 otrzymuje brzmienie: 

„Inkasenci otrzymują wynagrodzenie w wysokości 7% od zainkasowanych podatków”. 

§ 2. W uchwale Rady Gminy Kiełczygłów Nr XXIII/174/21 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 14 maja 
2021 r. w sprawie poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso  załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie  załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 426



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/295/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Lp.  Imię i nazwisko Nazwa sołectwa  
1  Agnieszka Marchewka  Brutus  
2  Renata Michalska  Studzienica  
3  Ewa Sudak  Skoczylasy  
4  Adam Dubiński  Chorzew  
5  Mirosław Dominikowski  Tuchań  
6  Marcin Trzeciak  Gumnisko  
7  Danuta Bazan  Osina  
8  Ewa Boras  Dryganek  
9  Agnieszka Maliszak  Glina  

10  Karol Słomian  Obrów  
11  Edyta Brożyna  Dąbrowa  
12  Marzena Rogalewicz  Huta  
13  Agata Niemczyńska  Kiełczygłówek  
14  Ewelina Przydacz  Kiełczygłów  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 426


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-01-17T14:25:06+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




